
 

＾＾＾静和 

 

 

 

 

 

 

 

 

“静和 News ” Vol.41 
2017. 5 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

社員紹介 （業務部：関野知紀） 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

「こんにちは！」業務２課に所属し、主に収

集運搬を行っています。 
日々、勉強しながら業務に取り 
組んでいます。安全に、効率 
よく、お客様にご迷惑が掛か 
らないよう行ってまいります。 
今後共宜しくお願い致します。 

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

◆「顧客アンケート◆「顧客アンケート◆「顧客アンケート◆「顧客アンケート」の」の」の」の報告について報告について報告について報告について    
顧客アンケートにご協力頂いたお客様、誠に有難うございました。 
現在、アンケート結果の集計を行っております。集計が完了次第（5 月中旬） 
営業よりご報告させて頂きます。今後とも、宜しくお願い申し上げます。 
 

◆「◆「◆「◆「2017201720172017 年クールビズ年クールビズ年クールビズ年クールビズ」」」」実施のお願い実施のお願い実施のお願い実施のお願い    
本年度も昨年同様に、環境省と同期間「5月 1日～9月末日」クールビズを実施 

する運びとなりました。お客様皆様へのご訪問の際、ネクタイや上着を着用しな 

い軽装にてお伺いさせていただきます。なお、10 月においても暑い日が続くと 

思われます。気候により 10 月末日まで軽装や取組みを引き続き行わせて頂く 

場合が御座いますので、ご了承の程、宜しく御願い申し上げます。 

ご連絡・ご報告 

エコテクノ事業部（ 担当：平林 孝文 ） 

お世話になっております。今回は弊社自社製品【災害時対応型太陽光 LED 外灯 月あかり】の、ご案内をさせていただきます。 

スケジュール・その他 

5 月 

 

6 月 

・お客様アンケートのご報告 

・エコテクノ News 発 

・社員総会 

・処分場視察ツアー 

・エコテクノ News 発行 

編集後記（ 管理部：矢部喜広 ） 

日頃よりお世話になっております。4 月から急激な気温上昇で身体が慣れない日々が続い

ています。お客様にご迷惑をかけないよう体調管理に十分気をつけて対応させていただき

ます。さて、今回の News レターは 4 月に入社した新入社員のご紹介をさせて頂きました。

現在、営業・業務と配属先による研修を行っており、既存社員と一緒にお客様にお伺いさ

せて頂いておりますが、ご迷惑等をお掛けしないよう教育を行って参ります。今後とも、

ご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 
◆「◆「◆「◆「2017201720172017 年年年年 4444 月入社」新入社員のご紹介月入社」新入社員のご紹介月入社」新入社員のご紹介月入社」新入社員のご紹介    
   

皆様こんにちは。4 月から業務部で働かせて頂いており

ます。優しく時には厳しく指導をして頂いており、他責

にしない先輩方を見ていると「本当に良い会社に就職し

たな」と心から思います。1 日でも早く仕事を覚え、お

客様・先輩方に安心を与えられる笑顔を届けていきたい

です。宜しくお願い致します。龍谷大学 経営学部 卒 

皆様はじめまして。4 月より営業部に配属となり、現在

研修中ですが、学ばせて頂いたことを、いち早く身に付

け、一日でも早く戦力となれる様、日々邁進していきま

す。ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、ど

うぞ宜しくお願い致します。 
静岡大学 人文社会科学部 卒 

皆様はじめまして。現在、業務部で働かせて頂いており

ます。まだ入社 1 ヶ月と右も左も分からぬ新人ですが、

一貫して継続してきた部活動で養った根気強さと体力

でどんな作業も音を上げず対応し、一日でも早く会社の

力になれるように努力して参ります。 
宜しくお願い致します。  国士舘大学 体育学部 卒 

はじめまして、４月に入社し現在、営業・業務研修に励

んでおります。大学では地球科学科で学び、少しでも環

境に貢献できる人財になりたいと思い弊社に入社しま

した。先輩から多くの事を日々吸収し、頑張っていきた

いと思っています。宜しくお願い致します。 
静岡大学 理学部 卒 

中西中西中西中西    佑介佑介佑介佑介    松浦松浦松浦松浦    航典航典航典航典    

藤木藤木藤木藤木    聖菜聖菜聖菜聖菜    森森森森    舞子舞子舞子舞子    

❖太陽光にて発電した電力をバッテリーに充電するため電源は不要！電源は不要！電源は不要！電源は不要！ 

❖無発電でも 5555 日間は点灯可能！日間は点灯可能！日間は点灯可能！日間は点灯可能！ 

❖LED 照明による点灯はソーラー電圧を検知し、暗くなれば点灯し、 

明るくなれば消灯する自動点灯・消灯機能付き！自動点灯・消灯機能付き！自動点灯・消灯機能付き！自動点灯・消灯機能付き！ 

❖100V コンセント付きのため、充電した電力を携帯電話やノートパソ携帯電話やノートパソ携帯電話やノートパソ携帯電話やノートパソ    

コンの充電に利用可能！コンの充電に利用可能！コンの充電に利用可能！コンの充電に利用可能！ 

❖電源インフラ不要！埋設工事だけの簡単施行！電源インフラ不要！埋設工事だけの簡単施行！電源インフラ不要！埋設工事だけの簡単施行！電源インフラ不要！埋設工事だけの簡単施行！ 

本年も、４名の新卒者を迎え入れました。現在、お客様の元へお伺いさせて頂いております。 

お客様にご迷惑等、お掛けしないよう教育を行って参りますので、今後共、ご指導等、宜しくお願い申し上げます。 

 ★オーダー商材のメリット★オーダー商材のメリット★オーダー商材のメリット★オーダー商材のメリット    

タイマー点灯の設置から商品の色、照明の照度などお客様のご要望に 

合わせてのご案内ができます！ 


